OFÍCIO GP. Nº 877/2009

Botucatu, 24 de setembro de 2009.

Prezado Secretário,

Em atendimento ao contido no REQUERIMENTO nº. 994/2009 (cópia anexa), de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado na Sessão Ordinária do dia 21/9/2009, convidamos Vossa Senhoria para comparecer a esta Casa de Leis durante a Sessão Ordinária que será realizada no dia 13 de outubro de 2009, terça-feira, para prestar esclarecimentos relacionados com a mudança no sistema de saúde municipal.

Contando com a presença de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

DR. ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

DD. Secretário Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Botucatu - SP